ПРОТОКОЛ   №  137
Коллегии СРО НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области

г.Астрахань

23.07.2012г.
Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:

	1. Болонин К.С. – председатель Коллегии,  ООО «Инжгеопроект»

	2. Гамзатов А.З. – ЗАО ПСП «Теплый дом»

	3. Денисов  А.Г. –  ООО «ПромПроект»

	4. Прозоров А.Е. –  ООО «АстраханьАрхПроект»

	5. Сидоров С.А. -  ГП АО «Каспрыбпроект»

          Форма участия — фактическая явка.

          Кворум  имеется.

         В заседании Коллегии  также принимают участие: исполнительный директор  СРО НП «ГПАО» Кудрявцева С.П., заместитель исполнительного директора  Штайц В.И., главный инженер исполнительной дирекции Борисов А.Н.
         Председатель заседания  - Болонин К.С.

         Секретарем  избрана  Штайц В.И.
Повестка дня:

1.  О проведении в г.Астрахани 01.08.2012г. Национальным объединением проектировщиков Круглого стола «Актуальные вопросы законодательства и правового обеспечения СРО в области архитектурно-строительного проектирования» и 02.08.2012г. – совместной окружной конференции СРО в области проектирования Южного и Северо-Кавказского Федеральных округов.
Слушали Кудрявцеву С.П., которая доложила, что  в связи с проведением  в г. Астрахани 1 августа Круглого стола и 2 августа - окружной конференции саморегулируемых организаций в области проектирования Южного и Северо-Кавказского Федеральных округов необходимо  определить  список участников от СРО НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области», а также  решить вопрос с финансированием дополнительных расходов, связанных с мероприятиями по проведению Круглого стола и конференции.

После всестороннего обсуждения и обмена мнениями
РЕШИЛИ:

1)  Определить участниками Круглого стола и окружной конференции Кудрявцеву С.П. - с правом решающего голоса при голосовании за принимаемые решения, а также  Болонина К.С., Штайц В.И., Борисова А.Н. – с правом совещательного голоса.
2).  Разрешить исполнительной дирекции СРО НП «ГПАО» оплачивать дополнительные расходы на проведение Круглого стола и окружной конференции  в соответствии с фактически произведенными затратами  в соответствии со сметой доходов и расходов СРО НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области» на 2012 год  по статье «Материальная помощь».
Голосовали: «за» - единогласно.
           Протокол вела секретарь заседания

           Коллегии                                                                                    В.И.Штайц